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REPUBLIKA E SHQIPERISE

04/3»5 % M{ﬁ?STRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE

QENDRA KOMBETARE E TRANSFUZIONIT TE GJAKUT
Rr. Lord Bajron, Laprake, Tirane, Tel&Fax. +355 4 2389927, 2389900
gktgj@shendetesia.gov.al

Nr. Prot Tirané, mé / 2018

Drejtuar: Agjencisé sé Prokurimit Publik

Bulevardi “Déshmorét e Kombit”- Tirané

FORMULARI I NJOETIMIT TE KONTRATES

Emri Qendra Kombetare e Transfuzionit te Gjakut
Adresa Rruga Lord Bajron Laprake

Tel/Fax 00 3554 23 899 .00\927

E-mail gktgj@shendetesia.gov.al

Fagja ne Internet gktgj.gov.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Kerkese per propozim

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér “Blerje medikamente(Albumine Humane 5 %

250 ml)”

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit REF-55877-03-15-2018

5. Fondi limit 2 548 106.17 (dy milion e peseqind e dyzet e tete mije e njeqind e gjashte
pike shtatembedhjete) leké pa TVSH

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin:



Brenda 30 diteve nga data e lidhjes se kontrates

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
Data 26.03.2018
Ora 11:00 vendi: www.app.gov.al

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:

Data 26.03.2018
Ora 11:00 vendi: www.app.gov.al

TITULLARILAUTORITETIT KONTRAKTOR

Valbona (Doci) Tahiraj
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